העותר יתייצב לרצות את יתרת עונשו בהתאם לרישומי שב"ס בבית מעצר קישון ביום 19.8.18 עד השעה 9:00, או על
כולל למאסר, הכניסה את לתאם האפשרות לעותר ניתנת דרכון. או זהות תעודת כשברשותו שב"ס, החלטת פי

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות

.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום, י"ז אב תשע"ח, 29 יולי 2018, בהעדר העותר, שלא התייצב, ובמעמד ב"כ הצדדים.